
illJlilill,I_|liilililililililililliiiiiiililllilll
Identifikátor: KUMSX034PKDG

Darovací smlouva

1
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 70200 Ostrava
zastoupen: Ing. Josefem Bělicou, Ph.D., MBA,
„ hejtmanem Moravskoslezského kraje

ICQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Město Hlučín
se sídlem: Mírové náměstí 24/23, 74801 Hlučín
zastoupen: Mgr. Petrou Teskovou, starostkou města
ICQ: 00300063
DIC: 9200300063
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 1843589399/0800

(dále jen „Příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného majetku:



ho(322213 1 Účetní hodnota
Druh majetku Počet ks v celkem vč. DPHks vc. DPH v v., v KcKc

Hadice pro hydraulické vyprošťování 1 142.845,34 142.845,34

. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným vodst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

. Účetní hodnota předmětu daru činí 142.845,34 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet dva tisíc osm
set čtyřicet pět korun českých třicet čtyři haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je dovybavení vybraných jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí
z důvodu zkvalitnění jejich činnosti při řešení mimořádných událostí.

V.
Převod vlastnictví

. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu
daru dárcem obdarovanému.

. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.

VI.
Stav předmětu daru

Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné
vady, které by bránily jeho přijetí.

V I I .
Práva a povinnosti obdarovaného

. Obdarovaný se zavazuje užívat předmět daru řádně av souladu súčelem smlouvy dle čl. IV
této smlouvy.

. Obdarovaný není oprávněn bez souhlasu dárce po dobu pěti let od nabytí účinnosti této
smlouvy převést předmět daru do vlastnictví jiného subjektu.

V I I I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.



3. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech
s platností originálu, z nichž dva obdrží dárce a jeden obdarovaný. Je—li tato smlouva
uzavírána elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

4. Případné změny adoplňky této smlouvy budou smluvnístrany řešit písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky ktéto smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy
označeny.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem dárce.

6. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere obdarovaný
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách dárce. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
dárcem použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách dárce www.mska.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo
Moravskoslezského kraje svým usnesením č. 3/101 ze dne 17.03.2025.

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů: 0 přijetí daru a uzavření této smlouvy rozhodla
rada/rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. z.;/Liam dne ..?..L'WÍLS 25

HLUČÚJČ/
VGstravě-dne .....2442325 ...............V Ostravě dne ...?

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

lng. Michalem Kokoškem
náměstkem hejtmana kraje

„* * .' v
" Ing. Josef Bělica, Ph.D., MBA Mgr. Petra Tesková

/ hejtman Moravskoslezského kraje starostka města Hlučín

Tuto smlouvu je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce
v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/11 ze dne 21.10.2024.


